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Tagesordnungspunkt

Beschlussfassung liber die Verwendung des
Bilanzgewinns

Beschlussfassung liber die Entlastung der Mitglieder
des Vorstands fiir das Geschaftsjahr 2020

Beschlussfassung liber die Entlastung der Mitglieder
des Aufsichtsrats fiir das Geschiftsjahr 2020, hier:
Aufsichtsratsvorsitzender (Prof. Dr. Gerhard
Schmidt)

Beschlussfassung liber die Entlastung der Mitglieder
des Aufsichtsrats fiir das Geschiftsjahr 2020, hier:
Ubrige Aufsichtsratsmitglieder (ohne Prof. Dr.
Gerhard Schmidt)

Wahl des Abschlusspriifers und
Konzernabschlusspriifers fiir das Geschaftsjahr
2021 und des Priifers fiir die priiferische Durchsicht
des Halbjahresfinanzberichts und eine
gegebenenfalls erfolgende priiferische Durchsicht
zusatzlicher unterjahriger Finanzinformationen

Beschlussfassung liber die Aufhebung der
bestehenden Ermachtigung zum Erwerb eigener
Aktien und eine neue Ermachtigung zum Erwerb und
zur Verwendung eigener Aktien sowie zum
Ausschluss des Andienungsrechts beim Erwerb und
des Bezugsrechts bei der Verwendung

Beschlussfassung iiber die Aufhebung des
bestehenden Genehmigten Kapitals 2020 und
Schaffung eines neuen Genehmigten Kapitals 2021
mit der Moglichkeit zum Ausschluss des
Bezugsrechts sowie die entsprechende
Satzungsidnderung

Beschlussfassung iiber die Billigung des Systems
zur Vergiitung der Vorstandsmitglieder

Beschlussfassung iiber die Bestitigung der
Vergiitung der Aufsichtsratsmitglieder

Die Prozentzahlen konnen mathematisch gerundet sein.

Giiltig
abgegebene
Stimmen

49.328.934

49.194.470

21.221.142

49.177.465

49.278.226

49.255.608

49.271.519

49.220.567

49.126.083

In % des
Grund-
kapitals

61,21

61,05

26,33

61,02

61,15

61,12

61,14

61,08

60,96

JA-Stimmen

49.328.374

49.190.841

19.471.356

47.983.070

48.401.343

48.397.312

44.506.753

41.966.386

41.946.655

JA-Stimmen
in %

99,9988

99,9926

91,7545

97,5712

98,2205

98,2574

90,3295

85,2618

85,3857

NEIN-Stimmen

560

3.629

1.749.786

1.194.395

876.883

858.296

4.764.766

7.254.181

7.179.428

NEIN-Stimmen
in %

0,0012

0,0074

8,2455

2,4288

1,7795

1,7426

9,6705

14,7382

14,6143

Beschluss-
vorschlag

angenommen

angenommen

angenommen

angenommen

angenommen

angenommen

angenommen

angenommen

angenommen



